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مریم باقرپورگزارش
روزنامهنگار

شــنبه  شــنبه  2626 خرداد  خرداد 14031403- شــماره  - شــماره  91269126
ایجاد ۱۵هزار ظرفیت برای نگهداری معتادان متجاهر 

سیدعباس جوهری، معاون سیاسی و اجتماعی اســتانداری تهران: در ابتدای دولت سیزدهم ۲۵ تا ۲۸هزار معتاد 
متجاهر در تهران وجود داشت که به دلیل کمبود مکان نگهداری، در معابر و حاشیه محله ها و شهرها حضور داشتند. 

با تشکیل قرارگاه اجتماعی در استانداری و شهرداری ها به ویژه شهرداری تهران، ۱۵هزار ظرفیت جدید ایجاد شد.

پل های عابر با معماری جدید ساخته می شوند
هادی حق بین، معاون فنی و عمرانی شهردار تهران: رویکرد این دوره مدیریت شهری در طرح ها استفاده از معماری 
ایرانی-اسلامی است. این رویکرد در پل های عابر نسل جدید دنبال می شود به طوری که پل ها به صورت بتنی با نقوش 
اسلامی اجرا می شوند. اکنون در فاز تجهیز کارگاه و ساخت این پل ها هستیم و امسال چند پل ساخته خواهد شد. 

صفحهآرا:آرششاهسمندی

یکی ازمهم تریــن ماموریت های حــوزه اجتماعی و فرهنگی 

شهرداری تهران در کنار اجرای برنامه های شهروندی و برگزاری 
مراسم ، تقویت زیرســاخت های مورد نیاز شــهر است. این 
زیرساخت ها از راه اندازی مراکز فرهنگی فرامنطقه ای تا احداث، 
بازسازی، بهسازی و تجهیز سراهای محله، مجموعه های ورزشی، 

فضاهای بی دفاع شخصی و... را شــامل می شود. این حوزه در 
33ماه اخیر فعالیت های گسترده ای داشته به طوری که پروژه های 
تعریف شــده برای ســال1403، به اندازه 60درصد پروژه های 

30ماهه)از مهر1400 تا اسفند1402( است.

عکسنوشت

قاب هایی که نمی توان نادیده گرفت
ایجادوتوسعهزیرساختهایفرهنگی،اجتماعیواقتصادی
گاهیفقطمستلزمکمیتلاشوخلاقیتاستتاتغییری
کوچکبهتأثیریبزرگبرایمردمتبدیلشود،درستمثل

همینچندتصویرکهتأثیرتغییراتدرآنهامشهوداست.

کاهش آسیب ها با بوستان 20هکتاری
آنهایی که خلازیر را می شناســند خوب یادشــان هســت 
که روزگاری این محدوده از شــهر یکی از پرآســیب ترین و 

محروم ترین نواحی تهران محسوب می شد. 
در همین راستا ساخت »بوستان 20هکتاری ایرانیان« در محله 
خلازیر از اقداماتی بود که در دوره ششم مدیریت شهری برای 
ساماندهی و بهبود زیرســاخت ها در این منطقه انجام شد؛ 
بوســتانی که مجهزترین پارک از نظر زیرساخت برای افراد 

کم توان است و فاز اول آن شهریور1401 به بهره برداری رسید.

مادربزرگ ها و پدربزرگ های بانشاط
به جای نشســتن در کنج خانه، »نشاط ســالمندی« آنها را از 
خلوتشان به یک جمع هیجان انگیز کشاند. مجموعه رقابت های   
تفریحی - ورزشی »نشاط سالمندی« که با هدف ایجاد فضایی 
مفرح برای سالمندان تهرانی پایه ریزی شد، در این دوره مدیریت 
شهری با تمرکز بر کاهش شکاف بین نسلی و اجرای برنامه های 
شاد و مفرح ازجمله مسابقات پدربزرگ ها، مادربزرگ ها و نوه ها 

نیز به این رقابت ها در همه مناطق شهری افزوده است.

اجرای ۱667طرح زیرساختی در 33 ماه
پروژههایعمرانیحوزهاجتماعیوفرهنگیهمچنانباجدیتدرحالانجاماست

 سهم مناطق
 در طرح های حوزه اجتماعی 
 براساس آمارها برای امسال 667پروژه در قالب دارایی 
سرمایه ای و من شهردارم، در حوزه امور اجتماعی در مناطق 
مختلف پیش بینی شده است که به شکل مستمر و غیرمستمر 
در قالب ورزشی، گردشگری، فرهنگی و... در حال اجراست. 
سهم هر منطقه  را  بخوانید.
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